2022 年 9 月 14 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

役員の異動および新経営体制の内定に関するお知らせ

当社は 2022 年 9 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および新経営体制に

ついて決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年 10 月 27 日開催の第 64 回定時株主総会およびその後開催さ

れる当社取締役会の決議により、正式に決定する予定です。

記

1.取締役の異動（2022 年 10 月 27 日）

新役職名 氏  名 現役職名

専務取締役 荒 巻 拓 也 常務取締役

2.新役員体制

甲山文成 取締役会長 （重任）

三浦 尚 代表取締役社長 （重任）

荒巻拓也 専務取締役 東北事業部事業部長 （重任）

井上哲也 取締役 （重任）

浜口和雄 取締役 （重任）

樋口雅信 取締役 東北事業部副事業部長 （重任）

渡邊和久 取締役 常勤監査等委員

肥後治樹 取締役 監査等委員（社外）

神尾 諭 取締役 監査等委員（社外）

以上